Comision de Derechos
Humanos dal Estado

de CAMPECHE

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE o” 12 ‘3 1
INSTITUTO PE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS i v a? b
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE MARZO DE 2020
HSBC CTA. 4035698885

SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
D | H D | H
Saldo al 31 marzo/2020 50,174.43 50,174.43
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Diferencia en cheques
CHEQUES EN TRANSITO
No.
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO
SUMAS 50,174.43 - - 50,174.43
CONCILIACION DE SALDOS 50,174.43 50,174.43
SALDOS CONCILIADOS 50,174.43 50,174.43 50,174.43 50,174.43

LIC. JUAN ANTONI
\_PREBIDENTE




CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO CR.00104
DE CAMPECHE €30.33-00369-00-BMT
-01
C PROLONGACION 59 NO. 6 26166 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 101 > Salc_io Inicial del $ 26,549.72
24000 CAMPECHE CAMPECHE Periodo
» Depdsitos/ $ 288,560.71
Abonos
» Retiros/Cargos $ 264,936.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 39.68
4035698885 021050040356988852 » Saldo Final del $ 50,174.43
NUMERO DE CLIENTE Periodo
19690260 » Sucursal 00369
RFC » Plaza 33
CDH921231AS5 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal
4035698885 0.00% $248.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.36% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Ao

$ 248.00
$ 20,000.00

$ 60,151.66

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00

$ 39.68
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2,880.00 $ 29,429.72 o e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2,800.00 $ 32,229.72 §_.
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2,800.00 $ 35,029.72 3§ _:
02 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1444 13651011 $ 1,042.50 $ 36,072.22 O s
41234 S —
02 CGO SPEIPAGO FACT CC3074 08045209 $ 4113.07 $ 31,959.15 % —
219458 O mm—
02 00 COMISION SPEI 21945820200302HSBC21945 15403720 $ 8.00 $ 31,951.15 3 m—
02 VA 03020000 $1.28 $ 31,040.87 ——
03 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20200303 13611015 $ 3,250.00 $ 35190.87 om——
4896 j—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3,000.00 $ 38,199.87 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,217.50 $ M.417.37 oo
03 TRANSF SOL XHSBCNET TR PRE 8885 4087 90045629 $ 6,654.50 $ 34,762.87 | —
135028 —
03 CGO SPEI PAGO CAT ASIMILA 08045209 $ 6,722.35 $ 28,040.52  ——
84098 —
03 CGO SPEI PAGO FACT 64681 08045209 $ 4,939.00 $ 23,101.52 =
84335
03 00 COMISION SPEI 08409820200303HSBC08409 15403720 $ 8.00 $ 23,093.52
03 VA 03030000 $1.28 $ 23,092.24
03 00 COMISION SPEI 08433520200303HSBC08433 15403720 $ 8.00 $ 23,084.24
03 ILVA. 03030000 $1.28 $ 23,082.96
04 PAGO MODULO 0403200 08045211 $ 3,217.50 $ 26,300.46
236113

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 1/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

26166 101
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

04 TRANSF SOL X HSBCNET REP FOND R INEDH 90045629 $ 9,519.94 $ 16,780.52
155036

04 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7039 13651011 $ 3,822.50 $ 20,603.02
41234

05 MARZO MAESTRIA 0503200 08045211 $ 921.00 $ 21,524.02
250466

05 MODULO Xl 0050320 08045211 $ 4,950.00 $ 26,474.02
340137

06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20200306 13611015 $ 1,669.00 $ 28,143.02
4975

06 TRANSF SOL XHSBCNET COFFE BREAK 90045629 $ 3,412.76 $ 24,730.26
143829

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3,822.50 $ 28,552.76

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3,822.50 $ 32,375.26

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 22,995.00 $ 55,370.26

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 22,995.00 $ 78,365.26

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 12,168.00 $ 90,533.26

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 12,168.00 $ 102,701.26

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,600.10 $ 106,301.36

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,600.10 $ 109,901.46

06 PAGO MODULO XV 0603200 08045211 $ 3,822.00 $ 113,723.46
402398

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 2,880.00 $ 116,603.46

09 TRANSF SOLXHSBCNET TR PRE 8885 4087 90045629 $ 20,000.00 $ 96,603.46
133849

09 CGO SPEI PAGO CAT ASIMILA 08045209 $ 10,729.91 $ 85,873.55
132605

09 CGO SPEI PAGO CAT ASIMILA 08045209 $ 6,722.35 $ 79,151.20
132835

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 4,950.00 $ 84,101.20

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 4,950.00 $ 89,051.20

09 PAGO MENSUAL MODULO X 0903200 08045211 $ 4,950.00 $ 94,001.20
417146

09 CGO SPEIPAGO FACT CC3233 08045209 $ 988.90 $ 93,012.30
141540

09 CGO SPEIPAGO FACT CC3232 08045209 $ 3,602.38 $ 89,409.92
141601

09 CGO SPEIPAGO FACT 64526 08045209 $ 8,186.00 $ 81,223.92
141677

09 00 COMISION SPEI 13260520200309HSBC13260 15403720 $ 8.00 $ 81,215.92

09 VA 03090000 $1.28 $ 81,214.64

09 00 COMISION SPEI 13283520200309HSBC13283 15403720 $ 8.00 $ 81,206.64

09 VA 03090000 $1.28 $ 81,205.36

09 00 COMISION SPEI 14154020200309HSBC14154 15403720 $ 8.00 $ 81,197.36

09 VA 03090000 $1.28 $ 81,196.08

09 00 COMISION SPEI 14160120200309HSBC14160 15403720 $ 8.00 $ 81,188.08

09 VA 03090000 $1.28 $ 81,186.80

09 00 COMISION SPEI 14167720200309HSBC14167 15403720 $ 8.00 $ 81,178.80

09 VA 03090000 $1.28 $ 81,177.52

10 PAGO MODULO 12 DOCTORADO DH 1003020 08045211 $ 4,950.00 $ 86,127.52
468652

10 CGO SPEI PAGO FACT 64682 08045209 $ 10,292.00 $ 75,835.52
83052

10 CGO SPEI PAGO FACT 6276 08045209 $ 4,900.00 $ 70,935.52
83263

10 CGO SPEI PAGO FACT 6277 08045209 $ 4,900.00 $ 66,035.52
83335

10 00 COMISION SPEI 08305220200310HSBC08305 15403720 $ 8.00 $ 66,027.52

10 LVA. 03100000 $1.28 $ 66,026.24

10 00 COMISION SPEI 08326320200310HSBC08326 15403720 $ 8.00 $ 66,018.24

10 LV.A. 03100000 $1.28 $ 66,016.96

10 00 COMISION SPEI 08333520200310HSBC08333 15403720 $ 8.00 $ 66,008.96

10 LV.A. 03100000 $1.28 $ 66,007.68

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

26167

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

101

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11  TRANSF SOL X HSBCNET TRA RET FEB 2020 90045629 $ 1,270.09 $ 64,737.59
131520
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,217.50 $ 67,955.09
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84.50 $ 68,039.59
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,220.00 $ 71,259.59
17 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20200317 13611015 $ 1,050.00 $ 72,309.59
6365
17 MENSUALIDAD DOCTORADO EN DDHH MA 0000003 08045221 $ 926.58 $ 73,236.17
336179
17 REEMB SUB A102237910-202007-EG 2236613 08045211 $ 3,958.65 $ 77,194.82
455311
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,822.50 $ 81,017.32
17 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 4,605.20 $ 76,412.12
193904
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 926.58 $ 77,338.70
17 00 COMISION SPEI 19390420200317HSBC19390 15403720 $ 8.00 $ 77,330.70
17 LV.A. 03170000 $1.28 $ 77,329.42
18 TRANSF SOL X HSBCNET TR PRE 8885 4087 90045629 $ 20,000.00 $ 57,329.42
132634
18 CGO SPEI PAGO FACT 64683 08045209 $ 5,022.00 $ 52,307.42
69130
18 CGO SPEI PAGO FACT 350 08045209 $ 11,440.80 $ 40,866.62
69243
18 00 COMISION SPEI 06913020200318HSBC06913 15403720 $ 8.00 $ 40,858.62
18 ILVA. 03180000 $1.28 $ 40,857.34
18 00 COMISION SPEI 06924320200318HSBC06924 15403720 $ 8.00 $ 40,849.34
18 LVA. 03180000 $1.28 $ 40,848.06
19 COMDER 2019 FEB A ABR 2020 1903208 08045211 $ 34,788.15 $ 75,636.21
333741
20 COMDER 2020 FEB A ABR 2020 2003208 08045211 $ 57,060.00 $ 132,696.21
259457
20 CGO SPEIPAG 2 FOLIADORAS 08045209 $ 2,500.00 $ 130,196.21
37163
20 CGO SPEI PAG F A245 A249 08045209 $ 1,851.00 $ 128,345.21
37476
20 TRANSF SOL XHSBCNET TR PRE 8885 4087 90045629 $ 20,000.00 $ 108,345.21
131710 —
20 TRANSF SOL XHSBCNET PAGO ENERGIA ELE 90045629 $ 14,957.00 $ 93,388.21 r—
131939 —
20 CGO SPEI PAGO FACT 64993 08045209 $ 11,850.00 $ 81,538.21 —
75784 —
20 CGO SPEI PAGO FACT 57022 08045209 $ 7,490.00 $ 74,048.21 —
75960 —
20 CGO SPEI PAGO F 6278 6279 08045209 $ 9,800.00 $ 64,248.21 —
76422 f—
20 CGO SPEI PAGO FACT CS5826 08045209 $ 928.00 $ 63,320.21 —
20 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 3,871.60 $ 59,448.61 —
102124 —
20 CGO SPEI PAGO FACT A 238 08045209 $ 2,610.00 $ 56,838.61 —
102889 —
20 CGO SPEI PAGO FACT 1015 08045209 $ 11,368.00 $ 45,470.61 —
134472 —
20 00 COMISION SPEI 10212420200320HSBC10212 15403720 $ 8.00 $ 45,462.61 —
20 ILVA. 03200000 $1.28 $ 4546133 ¢
20 00 COMISION SPEI 10288920200320HSBC10288 15403720 $ 8.00 $ 45453.33 — e—
20 ILVA. 03200000 $1.28 $ 4545205 —=—————
20 00 COMISION SPEI 03716320200320HSBC03716 15403720 $ 8.00 $ 45,444.05
20 ILV.A. 03200000 $1.28 $ 45,442.77
20 00 COMISION SPEI 03747620200320HSBC03747 15403720 $ 8.00 $ 45,434.77
20 ILV.A. 03200000 $1.28 $ 45,433.49
20 00 COMISION SPEI 07578420200320HSBC07578 15403720 $ 8.00 $ 45,425.49
20 ILVA. 03200000 $1.28 $ 45,424.21
20 00 COMISION SPEI 07596020200320HSBC07596 15403720 $ 8.00 $ 45,416.21

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

26167 101
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 VA 03200000 $1.28 $ 45,414.93
20 00 COMISION SPEI 07642220200320HSBC07642 15403720 $ 8.00 $ 45,406.93
20 LV.A 03200000 $1.28 $ 45,405.65
20 00 COMISION SPEI 07687620200320HSBC07687 15403720 $ 8.00 $ 45,397.65
20 VA 03200000 $1.28 $ 45,396.37
20 00 COMISION SPEI 13447220200320HSBC13447 15403720 $ 8.00 $ 45,388.37
20 VA 03200000 $1.28 $ 45,387.09
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 $ 4,950.00 $ 50,337.09
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 $ 4,950.00 $ 55,287.09
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 $ 4,950.00 $ 60,237.09
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 18651003 $ 4,950.00 $ 65,187.09
25 CGO SPEI PAGO FACT 5257 08045209 $ 2,964.25 $ 62,222.84
38408
25 CGO SPEI PAGO FACT D15187 08045209 $ 1,446.00 $ 60,776.84
68627
25 CGO SPEI PAGO FACT D15188 08045209 $ 1,318.50 $ 59,458.34
68709
25 CGO SPEI PAGO FACT A359 08045209 $ 3,750.01 $ 55,708.33
68966
25 (00 COMISION SPEI 06862720200325HSBC06862 15403720 $ 8.00 $ 55,700.33
25 ILV.A. 03250000 $1.28 $ 55,699.05
25 (00 COMISION SPEI 06870920200325HSBC06870 15403720 $ 8.00 $ 55,691.05
25 ILV.A 03250000 $1.28 $ 55,689.77
25 (00 COMISION SPEI 06896620200325HSBC06896 15403720 $ 8.00 $ 55,681.77
25 ILV.A 03250000 $1.28 $ 55,680.49
25 (00 COMISION SPEI 03840820200325HSBC03840 15403720 $ 8.00 $ 55,672.49
25 ILVA 03250000 $1.28 $ 55,671.21
26 CGO SPEIPAG CATA 234 08045209 $ 3,813.60 $ 51,857.61
84454
26 00 COMISION SPEI 08445420200326HSBC08445 15403720 $ 8.00 $ 51,849.61
26 I.V.A. 03260000 $1.28 $ 51,848.33
27 REEMB SUB A102237910-202008-EG 2239540 08045211 $ 5,690.55 $ 57,538.88
286887
27 CGO SPEIPAGO FAC A259 08045209 $ 2,169.20 $ 55,369.68
66656
27 CGO SPEI PAGO FACT A364 08045209 $ 1,470.00 $ 53,899.68
67140
27 PAGO M DULO 9 DE DOC DH DE KIML 0270320 08045221 $ 4,950.00 $ 58,849.68
244370
27 00 COMISION SPEI 06665620200327HSBC06665 15403720 $ 8.00 $ 58,841.68
27 IV.A 03270000 $1.28 $ 58,840.40
27 00 COMISION SPEI 06714020200327HSBC06714 15403720 $ 8.00 $ 58,832.40
27 VA 03270000 $1.28 $ 58,831.12
30 CGO SPEIPAGO CAT ASI 08045209 $ 10,729.91 $ 48,101.21
112277
30 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7039 13651011 $ 3,822.50 $ 51,923.71
41234
30 00 COMISION SPEI 11227720200330HSBC11227 15403720 $ 8.00 $ 51,915.71
30 LVA 03300000 $1.28 $ 51,914.43
31 CGO SPEIPAGO FACT SAT 08045219 $ 1,740.00 $ 50,174.43
18076

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 4/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

Saldo Final $50,174.43

26168

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Comisiones $248.00

Oftros Cargos $264,648.32

101

Saldo Inicial $

26,549.72

Saldo Final $50,174.43

Comisiones $248.00

Retiro en Efectivo $0.00

Oftros Cargos $264,648.32

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacién Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/03/2020 16:05:24  *BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 P $4,113.07 HSBC2194 000000000000
S DEL 58 01200302
GOLFO, S.A.
DEC.V
03/03/2020 14:13:12 *SANTANDER CONCEPCION 00014050567318297291 P $6,722.35 HSBC0840 000000000000
DEL CARMEN 98 01200303
CANTO
SANTOS
03/03/2020 14:14:32 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 P $4,939.00 HSBC0843 000000000000
PROGRAMAD 35 01200303
0S, S.A.DE
C.V.
09/03/2020 13:46:22 *BBVA SILVIA DEL 00012050004446092043 P $10,729.91 HSBC1326 000000000000
BANCOM CARMEN 05 01200309
MOGUEL
ORTIZ
09/03/2020 13:47:28 *SANTANDER FERNANDO  00014050566041199476 P $6,722.35 HSBC1328 000000000000
JOSE 35 01200309
CASANOVA
ROSADO
09/03/2020 15:02:37 *BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 P $988.90 HSBC1415 000000000000
S DEL 40 01200309
GOLFO, S.A.
DEC.V ,
09/03/2020 15:03:21 *BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 P $3,602.38 HSBC1416 000000000000  m——
S DEL 01 01200309 —
GOLFO, S.A. —
DE C.V —
09/03/2020 15:04:03 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 P $8,186.00 HSBC1416 000000000000| o
PROGRAMAD 77 01200309 —
0S, S.A.DE —
C.V. —
10/03/2020 14:32:12 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 P $10,292.00 HSBC0830 000000000000 ——
PROGRAMAD 52 01200310 —
0§, S.A.DE -_
C.V. —
10/03/2020 14:33:44  *BBVA HOTEL 00012050001981965243 P $ 4,900.00 HSBC0832 000000000000 ==/
BANCOM BALUARTES, 63 01200310 —
S.A.DEC.V. —
10/03/2020 14:34:24  *BBVA HOTEL 00012050001981965243 P $ 4,900.00 HSBC0833 000000000000| I ——
BANCOM BALUARTES, 35 01200310 ——
S.A.DEC.V. r—
17/03/2020 10:59:46 *BANORTE LUIS JESUS  00072050005928460608 P $ 4,605.20 HSBC1939 000000000000| —
GONGORA 04 01200317 ——
PUC —
18/03/2020 13:29:51 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 P $5,022.00 HSBC0691 000000000000
PROGRAMAD 30 01200318
0S, S.A.DE
C.V.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 5/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

26168

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

101

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacién Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
18/03/2020 13:30:29 *BBVA RUBEN 00012180011963947958 P $11,440.80 HSBC0692 000000000000

BANCOM QUINTINO 43 01200318
ZEPEDA
20/03/2020 10:27:29 *BANORTE MARIA DE 00072050004639429324 P $2,500.00 HSBC0371 000000000000
LOURDES 63 01200320
CAMBRANIS
AVILA
20/03/2020 10:29:23 *SANTANDER CARLOS 00014050605924443498 P $1,851.00 HSBC0374 000000000000
ENRIQUE 76 01200320
SANTOS AKE
20/03/2020 13:23:27 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 P $11,850.00 HSBC0757 000000000000
PROGRAMAD 84 01200320
0S, S.A.DE
C.V.
20/03/2020 13:24:13 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 P $ 7,490.00 HSBC0759 000000000000
PROGRAMAD 60 01200320
0S, S.A.DE
C.V.
0/03/2020 13:25:55 *BBVA HOTEL 00012050001981965243 P $9,800.00 HSBC0764 000000000000
BANCOM BALUARTES, 22 01200320
S.A.DEC.V.
0/03/2020 13:27:23 *BANORTE SOLUCIONES 00072050002881640678 P $928.00 HSBC0768 000000000000
TI, S.C. 76 01200320
20/03/2020 14:50:12 *BANORTE LUIS JESUS  00072050005928460608 P $3,871.60 HSBC1021 000000000000
GONGORA 24 01200320
PUC
0/03/2020 14:53:50 *BANORTE GUADALUPE 00072050004612801260 P $2,610.00 HSBC1028 000000000000
MARIO 89 01200320
HERNANDEZ
BETANCOU
20/03/2020 16:16:09 *BANORTE DIEGO 00072050006144261680 P $11,368.00 HSBC1344 000000000000
ANTONIO 72 01200320
HERRERA
NOVELO
25/03/2020 11:33:27 *BANAMEX COPYPAQ 00002050747700153018 P $2,964.25 HSBC0384 000000000000
CENTER, S.A. 08 01200325
DE C.V.
25/03/2020 13:35:49 *BANORTE HOTELERA  00072050001499659722 P $1,446.00 HSBC0686 000000000000
MAYA DEL 27 01200325
SURESTE, SA
DE CV
25/03/2020 13:36:22 *BANORTE HOTELERA  00072050001499659722 P $1,318.50 HSBC0687 000000000000
MAYA DEL 09 01200325
SURESTE, SA
DE CV
25/03/2020 13:38:05 *BANORTE MARIA DE 00072050004639429324 P $ 3,750.01 HSBC0689 000000000000
LOURDES 66 01200325
CAMBRANIS
AVILA
26/03/2020 14:24:32 *BBVA JORGE 00012910015170647411 C $3,813.60 HSBC0844 000000000000
BANCOM ALFONDO 54 01200326
VICTORIA
MALDONADO
27/03/2020 12:00:00 *SANTANDER CARLOS 00014050605924443498 P $2,169.20 HSBC0666 000000000000
ENRIQUE 56 01200327
SANTOS AKE
R7/03/2020 12:02:32 *BANORTE MARIA DE 00072050004639429324 P $1,470.00 HSBC0671 000000000000
LOURDES 40 01200327
CAMBRANIS
AVILA
(30/03/2020 09:49:18 *BBVA ALBERTO 00012050011207309120 C $10,729.91 HSBC1122 000000000000
BANCOM CUITLAHUAC 77 01200330
POOT LOPEZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 6/10




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

26169 101

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Fechade Horade
Operacion Operacién

01/04/2020 20:31:29

Informacién SPEI's Enviados durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del  Monto del pago
Receptor Beneficiario * pago
*BBVA JUAN 00012050015407407598 P $1,740.00
BANCOM ANTONIO
LEZAMA
ANTONIO

Clave de
Rastreo

HSBC0180
76

Namero de
Referencia

000000000000
01200331

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/03/2020 al 31/03/2020

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
04/03/2020 07:57:42 BBVA BANCOMEJOSE ALBERTO 00012050015033932916PAGO MODULO $ 3,217.50 MBANO100 00000000000
SALAZAR 200304000 000403200
CARDOZO 4757481
05/03/2020 10:02:44 BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199339MARZO $921.00 MBANO100 00000000000
GUADALUPE MAESTRIA 200305000 000503200
PULIDO 3299173
SANCHEZ
05/03/2020 15:39:47 BANORTE MARIA DE LOS 00072050005697808122MODULO XI| $ 4,950.00 7279CP0O5 00000000000
DOLORES 202003050 000050320
ORTIZ LANZ 938567941
06/03/2020 17:10:20 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012050027043368872PAGO MODULO $ 3,822.00 MBANO100 00000000000
CASTILLO XV 200306000 000603200
ZARATE 4083235
09/03/2020 14:59:19 BBVA BANCOMEALICIA DEL 00012050027039580512PAGO MENSUAL$ 4,950.00 MBANO100 00000000000
CARMEN RIZOS MODULO X 200309000 000903200
RODRIGUEZ 3105896
10/03/2020 13:38:13 BANORTE CLARA 00072050002645637856PAGO MODULO $ 4,950.00 3400lYRW 00000000000
CONCEPCION 12 DOCTORADO 202003100 001003020
CASTRO DH 941639275
GOMEZ
17/03/2020 11:47:34 SANTANDER  FERNANDO 00014050567156263568MENSUALIDAD  $ 926.58 202003174 00000000000
ENRIQUE DOCTORADO 0014SNET 000000003
DOMINGUEZ EN DDHH 000046809
SALAZAR MARZO 2020 2450
17/03/2020 08:22:10 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $ 3,958.65 CIE-01002 00000000000 ='
MEXICANO D EL A102237910-2020 003176278 002236613 —
SEGURO 07-EG 0 88 —_———
SOCIAL —————
19/03/2020 15:57:.09 BBVA BANCOMEFUNDACION  00012050001581907203COMDER 2019 §$ 34,788.15 002601002 00000000000 —
PABLO GARC IA FEB A ABR 2020 003190000 001903208 —
021162 —
20/03/2020 10:23:49 BBVA BANCOMEFUNDACION  00012050001581907203COMDER 2020 $ 57,060.00 002601002 00000000000 =
PABLO GARC IA FEB A ABR 2020 003200000 002003208 r—
087280 —
30/03/2020 18:25:31 BANAM KARINA 00002050700335084311PAGO M DULO 9 $ 4,950.00 085903592 00000000000 —
IVETT,MALDON DE DOC DH DE 384308704 000270320 —
ADO/LEON KIML —_—
7/03/2020 08:21:50 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $5,690.55 CIE-01002 00000000000 —
MEXICANO D EL A102237910-2020 003276429 002239540 ——
SEGURO 08-EG O 28 ——
SOCIAL —
I
I

No. Cuenta

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Subfolio Fecha Alta Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 7/10



Usr: Supervisor

Comisiéon de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fechay | 28/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:07 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-01-03 CTA. 04035698885 $26,549.74 $288,560.71 $264,936.00 $50,174.45
E00274 02/03/2020 COPISISTEMAS DEL GOl SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC3074 POR ARRENDAN $0.00 $4,113.07 $22,436.67
100088 02/03/2020 IR:61, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $2,800.00 $0.00 $25,236.67
100088 02/03/2020 IR:61, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $2,800.00 $0.00 $28,036.67
100088 02/03/2020 IR:61, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $1,042.50 $0.00 $29,079.17
100088 02/03/2020 IR:61, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $2,880.00 $0.00 $31,959.17
100073 03/03/2020 INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE $0.00 $6,654.50 $25,304.67
E00275 03/03/2020 CONCEPCION DEL CARNM SPEI CONCEPCION DEL CARMEN CANTO SANTOS (PAGO DE ASIMILADOS A SALARI! $0.00 $6,722.35 $18,582.32
E00276 03/03/2020 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 64681 POR COMPRA DE BOI $0.00 $4,939.00 $13,643.32
100089 03/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,250.00 $0.00 $16,893.32
100089 03/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,000.00 $0.00 $19,893.32
100089 03/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $404.50 $0.00 $20,297.82
100090 03/03/2020 IR:62, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $2,813.00 $0.00 $23,110.82
E00277 04/03/2020 Miguel Esteban Cabanas ( SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE $0.00 $9,519.94 $13,590.88
100091 04/03/2020 IR:63, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $3,217.50 $0.00 $16,808.38
100091 04/03/2020 IR:63, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $3,822.50 $0.00 $20,630.88
E00278 05/03/2020 Miguel Esteban Cabanas ( SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (PAGO FACT ICAAJ517434 POR COMPR $0.00 $3,412.76 $17,218.12
100092 05/03/2020 IR:64, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $921.00 $0.00 $18,139.12
100092 05/03/2020 IR:64, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $23,089.12
100093 06/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $1,669.00 $0.00 $24,758.12
100093 06/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,822.50 $0.00 $28,580.62
100093 06/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,600.10 $0.00 $32,180.72
100093 06/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,263.90 $0.00 $35,444.62
100093 06/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,822.00 $0.00 $39,266.62
100093 06/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,822.50 $0.00 $43,089.12
100094 06/03/2020 IR:65, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $22,995.00 $0.00 $66,084.12
100094 06/03/2020 IR:65, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $22,995.00 $0.00 $89,079.12
100094 06/03/2020 IR:65, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $12,168.00 $0.00 $101,247.12
100094 06/03/2020 IR:65, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $12,168.00 $0.00 $113,415.12
100094 06/03/2020 IR:65, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $336.20 $0.00 $113,751.32
100075 09/03/2020 INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE $0.00 $20,000.00 $93,751.32
E00279 09/03/2020 SILVIA DEL CARMEN MO SPEI SILVIA DEL CARMEN MOGUEL (PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS A CATEDRA $0.00 $10,729.91 $83,021.41
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Usr: Supervisor

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fechay | 28/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:07 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00280 09/03/2020 FERNANDO JOSE CASA! SPEI FERNANDO JOSE CASANOVA ROSADO (PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS A ( $0.00 $6,722.35 $76,299.06
E00281 09/03/2020 COPISISTEMAS DEL GOl SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC3233 POR ARRENDAN $0.00 $988.90 $75,310.16
E00282 09/03/2020 COPISISTEMAS DEL GOl SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC3232 POR ARRENDAN $0.00 $3,602.38 $71,707.78
E00283 09/03/2020 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 64526 POR COMPRA DE BOI $0.00 $8,186.00 $63,521.78
100095 09/03/2020 IR:66, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $1,077.66 $0.00 $64,599.44
100095 09/03/2020 IR:66, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $69,549.44
100095 09/03/2020 IR:66, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $74,499.44
100095 09/03/2020 IR:66, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $79,449.44
100096 09/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $1,802.34 $0.00 $81,251.78
E00284 10/03/2020 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 64682 POR COMPRA DE BOI $0.00 $10,292.00 $70,959.78
E00285 10/03/2020 HOTEL BALUARTES, S.A. SPEI HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 6276 POR ARRENDAMIENTO DE $0.00 $4,900.00 $66,059.78
E00286 10/03/2020 HOTEL BALUARTES, S.A. SPEI HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 6277 POR ARRENDAMIENTO DE $0.00 $4,900.00 $61,159.78
100097 10/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $4,950.00 $0.00 $66,109.78
100077 11/03/2020 TRASPASO A 4087 - RETENCIONES (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087 $0.00 $1,270.09 $64,839.69
100098 12/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,217.50 $0.00 $68,057.19
100098 12/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $84.50 $0.00 $68,141.69
100098 12/03/2020 DEVENGADO 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCIC $3,220.00 $0.00 $71,361.69
E00287 17/03/2020 LUIS JESUS GONGORAF SPEI LUIS JESUS GONGORA PUC (PAGO FACT 8288B0DD1449D POR TRABAJOS DE | $0.00 $4,605.20 $66,756.49
100099 17/03/2020 DEVENGADOS 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCI $1,050.00 $0.00 $67,806.49
100099 17/03/2020 DEVENGADOS 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCI $926.58 $0.00 $68,733.07
100099 17/03/2020 DEVENGADOS 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCI $3,822.50 $0.00 $72,555.57
100099 17/03/2020 DEVENGADOS 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCI $926.58 $0.00 $73,482.15
100100 17/03/2020 IR:67, CUENTA DE CHEQUES (SUBSIDIO POR INCAPACIDAD IR Folio: 67) $3,958.65 $0.00 $77,440.80
100082 18/03/2020 INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE $0.00 $20,000.00 $57,440.80
E00288 18/03/2020 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 64683 POR COMPRA DE BOI $0.00 $5,022.00 $52,418.80
E00289 18/03/2020 RUBEN QUINTINO ZEPEI SPEI RUBEN QUINTINO ZEPEDA (PAGO FACT 350 POR IMPARTICION DE CATEDRA E $0.00 $11,440.80 $40,978.00
100101  19/03/2020 IR:68, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $14,788.15 $0.00 $55,766.15
100102 19/03/2020 DEVENGADOS 2019 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEVENGADOS DEL EJERCI $20,000.00 $0.00 $75,766.15
100083 20/03/2020 INGRESO DEVENGADO (TRASPASO ENTRE CUENTAS (8885 A 4087) PRESUPUE $0.00 $20,000.00 $55,766.15
E00290 20/03/2020 MARIA DE LOURDES CAI SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 360 POR COMPRA DE P $0.00 $2,500.00 $53,266.15
E00291 20/03/2020 CARLOS ENRIQUE SANT SPEI CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A245Y A249 POR TRABAJOS DE $0.00 $1,851.00 $51,415.15
E00292 20/03/2020 ERASMO VENEGAS MAR SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT WC15841853 Y WC15841852 POR S $0.00 $14,957.00 $36,458.15
E00293 20/03/2020 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 64993 POR COMPRA DE BO!I $0.00 $11,850.00 $24,608.15
E00294 20/03/2020 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 57022 POR COMPRA DE BOI $0.00 $7,490.00 $17,118.15
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Usr: Supervisor

Comisién de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fechay | 28/abr./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:07 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00295 20/03/2020 HOTEL BALUARTES, S.A. SPEI HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 6278 Y 6279 POR ARRENDAMIEN $0.00 $9,800.00 $7,318.15
E00296 20/03/2020 SOLUCIONESTI, S.C. SPEI SOLUCIONES TI, S.C. (PAGO FACT CS 5826 POR SERVICIO DE MIGRACION DEL $0.00 $928.00 $6,390.15
E00297 20/03/2020 LUIS JESUS GONGORA F SPEI LUIS JESUS GONGORA PUC (PAGO FACT A42C0539E653 POR TRABAJOS DE RI $0.00 $3,871.60 $2,518.55
E00298 20/03/2020 GUADALUPE MARIO HEF SPEI GUADALUPE MARIO HERNANDEZ BETANCOURT (PAGO FACT A238 POR COMP $0.00 $2,610.00 -$91.45
E00299 20/03/2020 DIEGO ANTONIO HERRE SPEI DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 1015 POR TRABAJOS DE REF $0.00 $11,368.00 -$11,459.45
100103 20/03/2020 IR:69, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $57,060.00 $0.00 $45,600.55
100104 24/03/2020 IR:70, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $50,550.55
100104 24/03/2020 IR:70, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $55,500.55
100104 24/03/2020 IR:70, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $60,450.55
100104 24/03/2020 IR:70, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $65,400.55
E00300 25/03/2020 COPYPAQ CENTER, S.A. SPEI COPYPAQ CENTER, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 5257 POR COMPRA DE PAPELER $0.00 $2,964.25 $62,436.30
E00301 25/03/2020 HOTELERA MAYA DEL Sl SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D15187 POR SERVI(C $0.00 $1,446.00 $60,990.30
E00302 25/03/2020 HOTELERA MAYA DEL S| SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D15188 POR SERVIC $0.00 $1,318.50 $59,671.80
E00303 25/03/2020 MARIA DE LOURDES CAI SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 359 POR COMPRA DE P $0.00 $3,750.01 $55,921.79
E00304 26/03/2020 JORGE ALFONSO VICTO SPEI JORGE ALFONSO VICTORIA MALDONADO (PAGO FACT A 234 POR IMPARTICIOI $0.00 $3,813.60 $52,108.19
E00305 27/03/2020 CARLOS ENRIQUE SANT SPEI CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A259 POR SERVICIOS DE MTTO [ $0.00 $2,169.20 $49,938.99
E00306 27/03/2020 MARIA DE LOURDES CAI SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A364 POR COMPRA DE M $0.00 $1,470.00 $48,468.99
100105 27/03/2020 IR:71, CUENTA DE CHEQUES (SUBSIDIO POR INCAPACIDAD IR Folio: 71) $5,690.55 $0.00 $54,159.54
100106 27/03/2020 IR:72, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $4,950.00 $0.00 $59,109.54
E00307 30/03/2020 ALBERTO CUITLAHUAC | SPEI ALBERTO CUITLAHUAC POOT LOPEZ (PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS A CA $0.00 $10,729.91 $48,379.63
100107 30/03/2020 IR:73, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Folio: $3,822.50 $0.00 $52,202.13
E00308 31/03/2020 JUAN ALVARO LEZAMA / SPEI JUAN ANTONIO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT 66BOEC7B639A POR TRABAJOS $0.00 $1,740.00 $50,462.13
E00309 31/03/2020 HSBC MEXICO, S.A. COBRO HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI) $0.00 $287.68 $50,174.45
Total : 26,549.74 288,560.71 264,936.00 50,174.45
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